
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｒ３渡良瀬川左岸高橋
町地先築堤工事

栃木県佐野市 210日間 一般土木工事 渡良瀬川河川事務所
渡良瀬川河川事務所
長　塚本　一三

栃木県足利市田中町
661-3

2021/12/2 中村土建（株）
栃木県宇都宮市大曽４
－１０－１９

3060001003365
公募型指名競争入札
（標準型）

有 180,488,000 163,350,000 90.50%

Ｒ３宮本台宿舎３号棟
給水設備改修その他工
事

千葉県船橋市 106日間
暖冷房衛生設
備工事

関東技術事務所
関東技術事務所長
川俣　裕行

千葉県松戸市五香西6-
12-1

2021/12/3 三良建設（株）
千葉県松戸市南花島３
－５４－１

4040001037034
公募型指名競争入札
（標準型）

有 8,866,000 8,800,000 99.26%

Ｒ３東関道野友地区改
良その２工事

茨城県鉾田市 390日間 一般土木工事 常総国道事務所
常総国道事務所長
丸山　昌宏

茨城県土浦市川口1-1-
26アーバンスクエア土
浦ビル4階

2021/12/3 昭和建設（株）
茨城県水戸市千波町１
９０５

2050001005181
公募型指名競争入札
（標準型）

有 267,069,000 250,800,000 93.91%

Ｒ３国道１７号本庄路
面復旧他工事

埼玉県本庄市 235日間
アスファルト
舗装工事

大宮国道事務所
大宮国道事務所長
阿部　俊彦

埼玉県さいたま市北区
吉野町1-435

2021/12/6 （株）佐藤渡辺
東京都港区南麻布１－
１８－４

5010401031200
公募型指名競争入札
（標準型）

有 220,033,000 197,725,000 89.86%

Ｒ３国道１４号亀戸駅
前歩道橋架替工事

東京都特別区 479日間 鋼橋上部工事 東京国道事務所
東京国道事務所長
福本　充

東京都千代田区九段南
1-2-1 九段第3合同庁舎
15・16階

2021/12/7
古河産機システムズ
（株）

東京都千代田区丸の内
２－２－３

1010001087927 一般競争入札 有 1,104,598,000 1,100,000,000 99.58%

Ｒ３国道６号中村南電
線共同溝路面復旧工事

茨城県土浦市 204日間
アスファルト
舗装工事

常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　日下部　隆昭

茨城県水戸市千波町
1962-2

2021/12/8 （株）ＮＩＰＰＯ
東京都中央区京橋１－
１９－１１

9010001034987
公募型指名競争入札
（標準型）

有 157,124,000 140,580,000 89.47%

Ｒ３大武川床固群改築
工事

山梨県北杜市 204日間 一般土木工事 富士川砂防事務所
富士川砂防事務所長
植野　利康

山梨県甲府市富士見2-
12-16

2021/12/8 （株）飯塚工業
山梨県笛吹市御坂町井
之上１５１１

2090001005913 一般競争入札 有 105,864,000 103,400,000 97.67%

Ｒ３横環南栄ＩＣ・Ｊ
ＣＴ下部工事

神奈川県横浜市 476日間 一般土木工事 横浜国道事務所
横浜国道事務所長
鈴木　祥弘

神奈川県横浜市神奈川
区三ツ沢西町13-2

2021/12/10 奈良建設（株）
神奈川県横浜市港北区
新横浜１－１３－３

9020001021167 一般競争入札 有 276,650,000 250,360,000 90.50%

Ｒ３国道５０号泉町歩
道橋基礎工事

茨城県水戸市 231日間 一般土木工事 常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　日下部　隆昭

茨城県水戸市千波町
1962-2

2021/12/10 株木建設（株）
茨城県水戸市吉沢町３
１１－１

7050001004071
公募型指名競争入札
（標準型）

有 177,903,000 176,000,000 98.93%

Ｒ３川崎国道事務所放
送設備改修工事

神奈川県川崎市 73日間 電気設備工事 川崎国道事務所
川崎国道事務所長
宮坂　広志

神奈川県川崎市高津区
梶ヶ谷2-3-3

2021/12/13 富士防災設備（株）
東京都文京区後楽２－
２０－１５

5010001027706
公募型指名競争入札
（標準型）

有 3,894,000 3,839,000 98.59%

Ｒ３国道６号勿来ＢＰ
関本町泉沢地区外改良
工事

茨城県北茨城市 413日間 一般土木工事 常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　日下部　隆昭

茨城県水戸市千波町
1962-2

2021/12/14 （株）新井組
兵庫県西宮市池田町１
２－２０

9140001067900
公募型指名競争入札
（標準型）

有 410,663,000 410,630,000 99.99%

Ｒ３大月・大和国道出
張所管内橋梁外補修維
持工事

山梨県大月市 ～ 山梨
県甲州市

227日間 橋梁補修工事 甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　濱谷　健太

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2021/12/14 前田道路（株）
東京都品川区大崎１－
１１－３

6010701009184
公募型指名競争入札
（標準型）

有 173,019,000 166,320,000 96.13%

Ｒ３荒川下流ＣＣＴＶ
画像処理設備設置工事

東京都北区 106日間 通信設備工事 荒川下流河川事務所
荒川下流河川事務所
長　早川　潤

東京都北区志茂5-41-1 2021/12/15 エフコム（株）
東京都港区芝２－２８
－８

6010401005112 一般競争入札 有 49,247,000 45,320,000 92.03%

Ｒ３二瀬ダム土砂搬出
災害復旧その２工事

埼玉県秩父市 105日間 一般土木工事 二瀬ダム管理所
二瀬ダム管理所長
宮崎　和幸

埼玉県秩父市大滝3931-
1

2021/12/16 （株）サンセイ
埼玉県秩父市中宮地町
２９－２１

3030001090745 一般競争入札 有 209,143,000 203,500,000 97.30%

Ｒ３月夜野道路情報
ターミナル空調設備改
修工事

群馬県利根郡みなかみ
町

104日間
暖冷房衛生設
備工事

高崎河川国道事務所
高崎河川国道事務所
長　福井　貴規

群馬県高崎市栄町6-41 2021/12/16 （株）クワバラ
群馬県渋川市半田２４
９３－２

8070001023374
公募型指名競争入札
（標準型）

有 5,148,000 1,848,000 35.90%

Ｒ３国道２０号八王子
南ＢＰ寺田地区函渠工
事

東京都八王子市 258日間 一般土木工事 相武国道事務所
相武国道事務所長
佐藤　重孝

東京都八王子市大和田
町4-3-13

2021/12/16 国土開発工業（株）
神奈川県厚木市中町２
－６－１０　東武太朋
ビル９階

3021001020759 一般競争入札 有 215,479,000 196,900,000 91.38%

Ｒ３横環南戸塚ＩＣ改
良その２工事

神奈川県横浜市 469日間 一般土木工事 横浜国道事務所
横浜国道事務所長
鈴木　祥弘

神奈川県横浜市神奈川
区三ツ沢西町13-2

2021/12/17 （株）熊谷組
東京都新宿区津久戸町
２－１

1210001001082 一般競争入札 有 1,173,480,000 1,070,630,000 91.24%

Ｒ３国道２０号八王子
南ＢＰ殿入高架橋下部
その５工事

東京都八王子市 257日間 一般土木工事 相武国道事務所
相武国道事務所長
佐藤　重孝

東京都八王子市大和田
町4-3-13

2021/12/17 奈良建設（株）
神奈川県横浜市港北区
新横浜１－１３－３

9020001021167 一般競争入札 有 283,712,000 257,400,000 90.73%

Ｒ３東関道潮来ＩＣ橋
下部その２工事

茨城県潮来市 466日間 一般土木工事 常総国道事務所
常総国道事務所長
丸山　昌宏

茨城県土浦市川口1-1-
26アーバンスクエア土
浦ビル4階

2021/12/20 東鉄工業（株）
東京都新宿区信濃町３
４

6011101014147
公募型指名競争入札
（標準型）

有 386,254,000 349,800,000 90.56%

Ｒ３国道１７号上武道
路堀米蓮沼地区舗装工
事

埼玉県深谷市 192日間
アスファルト
舗装工事

大宮国道事務所
大宮国道事務所長
阿部　俊彦

埼玉県さいたま市北区
吉野町1-435

2021/12/20 東亜道路工業（株）
東京都港区六本木７－
３－７

7010401020201 一般競争入札 有 196,174,000 176,660,000 90.05%

Ｒ３国道５１号神宮橋
架替潮来側橋梁下部他
工事

茨城県潮来市 466日間 一般土木工事 常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　日下部　隆昭

茨城県水戸市千波町
1962-2

2021/12/20 大成建設（株）
東京都新宿区西新宿１
－２５－１

4011101011880 一般競争入札 有 737,022,000 671,880,000 91.16%

Ｒ３熊谷出張所新営工
事

埼玉県川越市 343日間 建築工事 荒川上流河川事務所
荒川上流河川事務所
長　大束　淳一

埼玉県川越市新宿町3-
12

2021/12/22 （株）本間組
新潟県新潟市中央区西
湊町通三ノ町３３００
－３

6110001005155 一般競争入札 有 235,290,000 217,800,000 92.57%

Ｒ３多摩川右岸六郷橋
下流低水護岸工事

神奈川県川崎市 219日間 一般土木工事 京浜河川事務所
京浜河川事務所長
竹田　正彦

神奈川県横浜市鶴見区
鶴見中央2-18-1

2021/12/22
（株）ナカノフドー建
設

東京都千代田区五番町
４－７

4010001008731 一般競争入札 有 289,762,000 261,470,000 90.24%

Ｒ３鶴見川右岸下末吉
護岸改良工事

神奈川県横浜市 219日間 一般土木工事 京浜河川事務所
京浜河川事務所長
竹田　正彦

神奈川県横浜市鶴見区
鶴見中央2-18-1

2021/12/22 小雀建設（株）
神奈川県横浜市戸塚区
小雀町１２９－３

9020001007356 一般競争入札 有 195,569,000 177,650,000 90.84%

Ｒ３川口地区排水ポン
プ設備新設工事

埼玉県川口市 282日間 機械設備工事 荒川下流河川事務所
荒川下流河川事務所
長　早川　潤

東京都北区志茂5-41-1 2021/12/22 新明和工業（株）
兵庫県宝塚市新明和町
１－１

7140001082323 一般競争入札 有 37,851,000 36,740,000 97.06%

Ｒ３圏央道高第一橋下
部その２工事

千葉県成田市 403日間 一般土木工事 常総国道事務所
常総国道事務所長
丸山　昌宏

茨城県土浦市川口1-1-
26アーバンスクエア土
浦ビル4階

2021/12/24 古谷建設（株）
千葉県山武郡横芝光町
栗山３１９５－１

1040001062687
公募型指名競争入札
（標準型）

有 257,488,000 236,500,000 91.85%

Ｒ３国道２０号ＢＰ改
良他工事

東京都八王子市 ～ 東
京都日野市

247日間 一般土木工事 相武国道事務所
相武国道事務所長
佐藤　重孝

東京都八王子市大和田
町4-3-13

2021/12/27 世紀東急工業（株）
東京都港区三田３－１
３－１６

1010401015438 一般競争入札 有 164,494,000 150,810,000 91.68%

Ｒ３東関道野友地区跨
道橋下部工事

茨城県鉾田市 428日間 一般土木工事 常総国道事務所
常総国道事務所長
丸山　昌宏

茨城県土浦市川口1-1-
26アーバンスクエア土
浦ビル4階

2021/12/27 （株）淺沼組
大阪府大阪市浪速区湊
町１－２－３マルイト
難波ビル

8120001022651
公募型指名競争入札
（標準型）

有 371,151,000 363,550,000 97.95%

Ｒ３横環南戸塚・栄地
区下部その１工事

神奈川県横浜市 458日間 一般土木工事 横浜国道事務所
横浜国道事務所長
鈴木　祥弘

神奈川県横浜市神奈川
区三ツ沢西町13-2

2021/12/28 （株）加藤建設
愛知県海部郡蟹江町大
字蟹江新田字下市場１
９－１

1180001096804 一般競争入札 有 439,527,000 400,730,000 91.17%



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｒ３圏央道下総大栄地
区改良その２工事

千葉県成田市 276日間 一般土木工事 常総国道事務所
常総国道事務所長
丸山　昌宏

茨城県土浦市川口1-1-
26アーバンスクエア土
浦ビル4階

2021/12/28 古谷建設（株）
千葉県山武郡横芝光町
栗山３１９５－１

1040001062687
公募型指名競争入札
（標準型）

有 290,972,000 267,850,000 92.05%

Ｒ３横環南栄ＩＣ・Ｊ
ＣＴ本線第３橋他上部
工事

神奈川県横浜市 822日間 鋼橋上部工事 横浜国道事務所
横浜国道事務所長
鈴木　祥弘

神奈川県横浜市神奈川
区三ツ沢西町13-2

2021/12/28

Ｒ３横環南栄ＩＣ・Ｊ
ＣＴ本線第３橋他上部
工事川田・日ファブ特
定建設工事

富山県南砺市苗島４６
１０番地

- 一般競争入札 有 4,996,574,000 4,620,000,000 92.46%

Ｒ３圏央道高第二橋下
部その２工事

千葉県成田市 307日間 一般土木工事 常総国道事務所
常総国道事務所長
丸山　昌宏

茨城県土浦市川口1-1-
26アーバンスクエア土
浦ビル4階

2021/12/28 工建設（株）
千葉県千葉市中央区南
町２－１３－１２

8040001002224
公募型指名競争入札
（標準型）

有 303,765,000 292,600,000 96.32%


